Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por GIBSON DALLORTO MUNIZ DA SILVA (Diretor-geral do Campus Guarapari).
Chave de autenticidade do documento: 36AB12B0-1E6D6AA9-77005168-4859B3F3
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS GUARAPARI

PORTARIA Nº 71-GDG, DE 18 DE MARÇO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS GUARAPARI DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 1.990, de 22.11.2021 da Reitoria deste Ifes e publicada no DOU de
23.11.2021, seção 2, página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014 da Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a portaria nº195-GDG de 13.09.223, que altera a Portaria nº  ,50-GDG
de 03.03.2023, referente  - NRI, que passa a vigorar comao Núcleo de Relações Internacionais
a seguinte composição:

a) GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS PÓVOA, matrícula SIAPE 1209267;
b) ALESSANDRA MUCELIN RIGOTTI, matrícula 20231ADIG0010;
c) FELIPE COSTA NOVO MALHEIROS, matrícula SIAPE 2155445;
d) HEITOR GONÇALVES GOMES, matrícula 20231ADIG0320;
e) ISABEL REMPEL SENA, matrícula 20231ADIG0118;
f) ISABELLA PITERES PORTO, matrícula 20231ADIG0126;
g) JÚLIA CECCATO DA CUNHA, matrícula 20231ADIG0142;
h) LETÍCIA DINIZ PEREIRA, matrícula 20221ADIG0128;
l) MANOELA TAVARES TRISTÃO, matrícula 20221ADIG0187;
j ) MARIA ANGELICA ALVES DA SILVA SOUZA, matrícula SIAPE 1604875;
k) MILENA MACHADO DE MELO, matrícula SIAPE 1698487;
l) MORGANA SIMÕES PORTUGAL MERIGUETE, matrícula SIAPE 2052649;
m) NAYARA DONA PIETRALONGA, matrícula 20231ADIG0312;
n) RENATA GOMES DE JESUS, matrícula SIAPE 1348124;
o) RENATO GALLINA DE OLIVEIRA, matrícula 20231ADIG0231;
p) SOFIA GRAMMELICH FAVATTO DOS SANTOS, matrícula 20231ADIG0274.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

GIBSON DALL'ORTO MUNIZ DA SILVA
Diretor-Geral

		2024-03-18T08:49:25-0300